

پذیرش آگهی
در این روزنامه

فقط بایک تماس

۰۹۳۶۴۷۲۶۶۹۶

انفجار در واحد مسکونی گلستان
شهر بجنورد یک مصدوم داشت

ادامه صفحه ۲

خشکسالی بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال
به کشاورزی خراسان شمالی خسارت زد

ادامه صفحه ۲



WWW.ETEFAGHYEH.IR

Vol.2338 • No.2348 • June • 2021

سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۴۸ - مسلسل ۲۳۳۸ - صفحه

۲۰۰۰۰ تومان

یکشنبه ۱۴۰۰/۰۵/۱۷

خبر

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی

ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

تجاوز به حریم حیات وحش
۱۰ کوسفند را طعمه پلنگ
گرسنه کرد

ادامه صفحه ۲

پست الکترونیک: etefaghyeh@gmail.com

میز خبر

- علی لاریجانی خطاب به شورای نگهبان: مهر محرمانه نامه عدم احراز صلاحیت من را بردارید
- علم الهدی: کرونا بهانه‌ای شده است تا بسیاری از ضد دینان، علیه محرم و عاشورا تبلیغ کنند
- پاسخ فرمانده هوافضای سپاه به تهدید اسرائیل: چنین غلطی نخواهند کرد
- افرادی که دستورالعمل مجالس عزاداری را ابلاغ کرده اند، حتی یک بار هیات نرفته اند

ادامه صفحه ۴

نگاه

صادرات ایران
به افغانستان
متوقف شد

ادامه صفحه ۳



نفسی کادر درمان خراسان شمالی به شماره افتاد

سرمقاله

خودمان مقصریم یا دیگران؟

دکتر فرخ قبادی

در درستی این گزاره که اقتصاد کشور ما در وضعیتی سخت نابسامان قرار دارد، کمتر کسی تردید دارد. تولید ناخالص داخلی سرانه، بر اساس برابری قدرت خرید (PPP) در کشور ما طی ۱۰ سال گذشته از ۱۷ هزار و ۳۸۹ دلار به ۱۳ هزار و ۱۶۶ دلار کاهش یافته است. البته این کاهش ۲۴ درصدی در تولید ناخالص داخلی سرانه، صرفاً میانگین سقوط سهم شهروندان از «کیک اقتصادی» طی ده سال اخیر را نشان می‌دهد. کاهش این سهم برای اقشار فرودست جامعه در همین دوره قطعاً بیش از این رقم‌ها بوده است. در هر حال و از دیدگاه کارشناسان اقتصادی این روند نزولی چشم‌گیر نشانه آشکاری از نابسامانی یاد شده است.

مردم کوچک و بازار نیز بی‌آنکه لزوماً از علل و موجبات این سقوط اقتصادی آگاه باشند، از کوچک‌تر شدن سفره خود و تنگی شدید دست و بالشان، وخامت وضعیت اقتصادی کشور را درمی‌یابند.

اما دلیل این سقوط کم‌سابقه در تولید داخلی و درآمد واقعی مردم چه می‌تواند باشد؟ در پاسخ به این سوال اکثر کارشناسان اقتصادی به عواملی نظیر سیاست‌های اقتصادی نسنجیده و مخرب، فقدان اهلیت حرفه‌ای سیاست‌گذاران و مجریان، بودجه به شدت ناتراز،

ادامه صفحه ۲

مدیر عامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی؛

امدادگران هلال احمر خراسان شمالی امسال ۳۱۲ حادثه را امدادرسانی کردند

ادامه صفحه ۲

اخبار استان

اتفاقیه

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
ETEFAGHYEH DAILY NEWSPAPER
ECONOMIC, POLITICAL NEWSPAPER

هم استانی‌های عزیز:

ده سال پیش روزنامه مردمی اتفاقیه به لطف همراهی شما متولد گشت، روزنامه‌ای که هر روز صبح به نگاه پرمهر شما جان می‌گرفت و زبان گویای شما خوبان بود. حالا بر آنیم همان رسالت و ماموریت را در فضایی دیگر نیز تجربه کنیم.

- اتفاقیه در فضای مجازی و اینستاگرامی اتفاقیه از آن شماست
- روزنامه‌ای مکتوب، چه رسانه‌ای مجازی مهم حرف شماست
- ما را در فضای مجازی اینستاگرام، تلگرام و واتساپ با هشتک و اکانت زیر همراهی کنید



www.etefaghyeh.ir

#etefaghyeh - @etefaghyeh

http://instagram.com/etefaghyeh



اتفاقیه



CORONAVIRUS DISEASE 2019
COVID-19
SARS-CoV-2
NOVEL CORONAVIRUS PNEUMONIA

جهت پیشگیری از ابتلا
به ویروس خطرناک کرونا
از ماسک استفاده کنید.

خودمان مقصریم یا دیگران؟

ادامه از صفحه اول

افزایش بی‌رویه نقدینگی و تورم لجام‌گسیخته، فضای کسب‌و کار ناساعد و ضدتولید و در نتیجه کاهش سرمایه‌گذاری‌های مولد، و فساد سیستمیک و رانت‌خواری صاحبان قدرت اشاره می‌کنند که البته تحریم‌های شدید بر تأثیر مخرب آنها افزوده است.

از این دیدگاه، مشکلات در حوزه‌های مختلف اقتصاد چنان در هم تنیده‌اند که هیچ اقدام مشخص و محدودی در هریک از این حوزه‌ها راه به جایی نخواهد برد و اقتصاد کشور جز با نوعی جراحی عمیق که اصلاح ساختارها را هدف گیرد، از این تنگنا رهایی نخواهد یافت.

در مقابل، اغلب سیاستمداران به‌ویژه آنهایی که در این سال‌ها مصدر کار بوده‌اند و البته مدودی از کارشناسان اقتصادی، ریشه اصلی مشکلات اقتصاد کشور در سال‌های اخیر را تشدید تحریم‌های ظالمانه قدرت‌های بزرگ، به‌ویژه تأثیر این تحریم‌ها در کاهش درآمدهای نفتی و فشار بر طرف‌های معامله با ایران می‌دانند و البته تردیدی نیست که تحریم‌ها بر وخامت اوضاع اقتصادی تأثیر غیر قابل انکاری داشته‌اند.

مشکل این تحلیل اما اینجاست که وضعیت ناسامان اقتصاد کشور ما صرفا به ۱۰ سال گذشته و دوران تشدید تحریم‌ها محدود نمی‌شود. در حقیقت در یک دوره ۳۲ساله قبل از دهه گذشته نرخ رشد اقتصادی کشور ما تنها ۱/۶درصد در سال بوده که با در نظر گرفتن افزایش جمعیت کشور این عدد به صفر یا حتی به عددی منفی خواهد رسید.

این در حالی است که در همین دوره ۳۲ساله نرخ رشد اقتصادی در ترکیه ۹/۱۶درصد در سال، در کره جنوبی ۱۰درصد در سال و در مالزی ۱/۸درصد در سال بوده است.»

بنابراین دشوار می‌توان وخامت وضعیت اقتصاد کشور در دهه اخیر را صرفا به تشدید تحریم‌ها منتسب کرد. همه آن عوامل پیش‌گفته‌ای که کارشناسان اقتصادی باعث و بانی عملکرد نامیدکننده اقتصاد ما در دهه اخیر می‌دانند، در تمام چهار دهه گذشته دست به کار بوده‌اند و هیچ یک از بخش‌ها و شاخه‌های اقتصاد کشور ما را در امان نگذاشته‌اند.

با این همه، در سخنان سیاستمدارانی که تحریم‌ها را عامل اصلی مشکلات اقتصادی دهه اخیر می‌دانند، واقعیتی نیز نهفته است. نمی‌توان انکار کرد که اگر تحریم‌ها تشدید نمی‌شدند، اگر می‌توانستیم با تمام توان نفت و گاز صادر کنیم و (با اغماض «FATF») پولش را هم به کشور برگردانیم، آن‌گاه می‌توانستیم با تزریق دلار به بازار از جهش کبوسابقه نرخ ارز جلوگیری کنیم، با واردات ارزان قیمت‌از فشار تورم بکاهیم، از پیامدهای سرکوب قیمت‌ها نهراسیم، پول‌پاشی را گسترش دهیم و با تمهیداتی از این دست برخی از «چاله‌چوله»هایی‌را که اینجا و آنجا پدید آمده‌اند، بر کنیم یا از عمق و گستره آنها بکاهیم و ناراضی‌ها را اندکی تسکین دهیم.به با داشته باشیم که این درست همان کاری است که سال‌های سال به آن مشغول بوده‌ایم.

اینکه این‌ راهکارها دردی از عوامل اصلی زمین‌گیر شدن اقتصاد کشور ما دوا نمی‌کنند و اینکه حتی در آن صورت نیز گرفتار رشد اقتصادی لاکشستوار و پرنوسان (ناشی از نوسانات قیمت نفت) دهه‌های گذشته خواهیم بود و صنعت و کشاورزی آسیب‌دیده ما ضربه کاری خواهند خورد و خلاصه اینکه سال به سال از کشورهایی که نیمی از منابع و امکانات ما را نیز ندارند عقب‌تر خواهیم افتاد، دغدغه امروز اغلب سیاستمداران و قدرتمندان بهربربردار از آشفته‌بازر کنونی نیست. رفع تحریم‌ها می‌توانست «علی‌الحساب» مشکلات را تخفیف دهد و البته ما سال‌هاست که با این نگرش «علی‌الحسابی» با مشکلات اقتصادی برخورد کرده‌ایم.

اینکه آیا دولت جدید که ازاصفا وارث کوهی از مشکلات بی‌سابقه است، همان جاده کوپیده و آشنای گذشته را خواهد پیمود یا خطر خواهد کرد و دست به جراحی دردناکی که برای سالم‌سازی اقتصاد کشور گریزی از آن نیست خواهد زد، سوالی است که در آینده پاسخ آن را خواهیم دانست.

خبر

ضوابط عرصه و حریم ۴ محوطه

تاریخی خراسان شمالی مصوب‌شد

سرپرست اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری خراسان شمالی گفت: ضوابط عرصه و حریم چهار محوطه تاریخی در استان مصوب شد.
علی مستوفیان اظهار کرد: تهیه‌های دوین، گلول و استاتال ششیروان و تپه توی اسفراین ازجمله محوطه‌های تاریخی استان هستند که ضوابط عرصه و حریم آن‌ها در شورای حریم کشور به تصویب رسید.

وی افزود: تدوین ضوابط و دستورالعمل‌های لازم برای ساماندهی، حفظ، احیاء، مرمت و تعیین حریم بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی شهرها و روستاها انجام و بر رعایت این‌ ضوابط نظارت می‌شود.

مستوفیان بر برنامه‌ریزی با هدف شناخت، معرفی و حفظ ارزش‌های هنری – تاریخی و فرهنگی در محوطه‌های تاریخی تأکید کرد و گفت: تعیین حریم‌ها و محدوده بناها، بافت‌ها و محوطه‌های تاریخی با این هدف در حال انجام است.

گفتنی است در آثار تاریخی، حریم، محدوده‌ای است که متولی اثر تاریخی بر اساس ضوابط قانونی برای حفظ اثر تاریخی تعیین می‌کند و حریم آثار تاریخی، باعث حفظ موجودیت و یکپارچگی اثر می‌شود.

کمبود اکسیژن و پرستار در بیمارستان‌ها

رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی دانشگاه در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا اظهار داشت: وضعیت کرونایی خراسان شمالی فوق بحرانی است. وی افزود: ظرفیت اکسیژن در بیمارستان‌های استان کافی نیست. کمبود شدیدی در نیروهای پرستاری داریم و به همه نیروهای بازنشسته این حوزه فرخوان زدایم.

هاشمی گفت: اکثر مبتلایان به کووید۱۹ افرادی هستند که در مراسمات عروسی و تزییه حضور داشتند. متأسفانه تالارهای عروسی همچنان باز است. عروسی‌ها در حاشیه‌ها شهر و روستاها برپاست. رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان تصریح کرد: تاکنون ۱۲۰ هزار دوز واکسن در استان تزریق شده است.حدود۱۶ درصد جمعیت هدف استان علیه کرونا واکسینه شده اند که ۱۲ درصد از میانگین کشوری پایین تر است.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی؛

امدادگران هلال احمر خراسان شمالی امسال ۳۱۲ حادثه را امداد رسانی کردند

گروه خبر / الهام آقایی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: امدادگران و نیروهای این جمعیت از ابتدای امسال تاکنون ۳۱۲ حادثه را پوشش داده اند که از این تعداد ۲۰۵ حادثه جاده ای، یک فقره زلزله و مابقی در زمینه حوادث سیل و آبرفتگی بوده اند.

به گزارش خبرنگار اتفاقیه، ابوالفضل محبان در نشست خبری اظهار کرد: امدادگران این جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در سال گذشته ۷۶۹ فقره حادثه را امداد رسانی کرد که ۴۸۸ فقره آن حوادث جاده ای، ۳۹۹ فقره آن سیل و آبرفتگی و ۲۶ فقره دیگر نیز حوادث برف و کولاک بودند.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی گفت: در استان جان ۶۳۸ نفر از حوادث مختلف با امداد رسانی جمعیت هلال احمر خراسان شمالی طی ۱۶ ماه گذشته نجات یافته است.محبان افزود: در سال گذشته ۴۴۱ نفر و از ابتدای امسال تاکنون ۱۹۷ نفر را از حوادث مختلف در استان نجات دادیم.

وی در ادامه با اشاره به وقوع زلزله سوم خرداد ماه امسال در شهرستان های گرمه و جاجریم نیز اشاره و بیان کرد: در این‌ واقعه ۵۹ تیم عملیاتی هلال احمر به منظور امداد رسانی به منطقه اعزام شد که هزار و ۵۲۴ نفر زلزله زده در چادرها اسکان داده شدند.

وی عنوان کرد: در این‌ واقعه ۳۷۸ تخته چادر امدادی،

تجاوز به حریم حیات وحش ۱۰ گوسفند را طعمه پلنگ گرسنه کرد

پیک پلنگ گرسنه در ارتفاعات گنج کوه روستای جندی بخش شوقان به یک گله گوسفند حمله کرد

و ۱۰ راس را درید.

به گزارش اتفاقیه به نقل ازخبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان شمالی، یک پلنگ گرسنه در ارتفاعات گنج کوه روستایی جندی بخش شوقان به یک گله گوسفند حمله کرد و ۱۰ راس را درید.

رنگ کرونايي ۶ شهرستان خراسان شمالی قرمز شد

رنگ کرونايي شهرستان‌های بجنورد، ششیروان، اسفراین، مانه و سملقان، گرمه و فاروج براساس آخرین فهرست رنگ‌بندی کرونايي شهرها که از سوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی اعلام شد در وضعیت قرمز قرار گرفت.

بر اساس آخرین فهرست اعلام شده رنگ‌بندی شهرها از نظر شیوع ویروس کرونا شهرستان های رازو جسرکالن و جاجریم نیز در وضعیت نارنجی کرونايي قرار دارند.

گرچه ستاد ملی و استانی مقابله با کرونا محدودیت های زیادی را برای جلوگیری از عادی انگاری کرونايي به خصوص در شهرهای قرمز در دستور کار خود قرار داده است. اما همچنان بخش زیادی از این محدودیت ها در خراسان شمالی رعایت نمی شود به گونه ای که برگزاری مراسم عروسی و دوره‌می خانوادگی که عامل ۷۰درصد از درگیری به ویروس کرونا در موج پنجم در این استان اعلام شده است، همچنان برپاست.

در این میان روند افزایشی آمار بیماران کووید ۱۹ همچنان در استان در حال افزایش است بطوریکه احتمال قرمز شدن شهرستان هـای جاجریم و رازوجرکالن که در وضعیت نارنجی قرار دارند، نیز وجود دارد.

تأمین تجهیزات درمانی و برخورد قاطعانه با هر نوع تجمع باید اولویت نخست ستاد باشد

استاندار خراسان شمالی مدیریت و کنترل مراسم تزییه با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، اعمال سخت گیری ها در تردد، برخورد جدی با هرگونه تجمع و برگزاری مراسم عروسی و عزا و تأمین تجهیزات برای بیمارستانها را مورد تأکید قرار داد.

محمد علی شجاعی در ستاد استانی مدیریت بیماری کرونا، افزود: بنا توجه به اینکه خراسان شمالی در مجاورت دو استان با وضعیت بحرانی (استانهای خراسان رضوی و گلستان) قرار دارد باید

مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان خبر داد:

ایجاد ۹۹۹ فقره اشتغال با ارائه تسهیلات توسط بانک توسعه تعاون خراسان شمالی طی سال گذشته

مدیر شعب بانک توسعه تعاون خراسان شمالی از ایجاد ۹۹۹ فقره اشتغال با ارائه تسهیلات حمایتی توسط این بانک طی سال گذشته خبر داد.

ندری در گفت و گو با ایسنا، گفت: میزان تسهیلات حمایتی پرداخت شده توسط این بانک ۱۵۰ میلیارد تومان بوده است.

وی افزود: از این میزان تسهیلات پرداخت شده هشت میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان مربوط به تسهیلات ازدواج بوده است.

ندری ادامه داد: در مجموع بانک توسعه تعاون استان ۴۲ میلیارد تومان تسهیلات حمایتی پرداخت کرده است که از این میزان هشت میلیارد و ۸۴

۱۶۶ تخته موکت، ۸۵ دستگاه الوار، ۴۳۰ کیلو پلاستیک برای عایق چادرها، ۱۱۰ عدد لوازم سرمایشی، ۵۷۲ بسته غذایی ۷۲ ساعته، هزار و ۸۰۰ عدد کنسروجات همچنین به ۵۰۰ نفر خدمات پزشکی و به ارزش ۵۰ میلیون تومان نیز خدمات دارویی به زلزله زدگان این واقعه ارائه دادیم.

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی در بخش دیگری از سخن خود به انجام پنج فقره عملیات امداد رسانی در سال جاری و ۱۷ فقره عملیات امداد رسانی در سال گذشته با اورژانس هوایی با استفاده از بالگرد در اختیار این جمعیت اشاره کرد.

وی عنوان کرد: این جمعیت در سال گذشته ۵۲ مورد و در سال جاری نیز ۱۷ مورد حادثه کوهستان را پوشش داده است، امدادگران امسال ۳۱ نفر را از حوادث کوهستان نجات دادند.

شوروت احداث پایگاه امداد کوهستان در باباموسی

مدیرعامل جمعیت هلال احمر خراسان شمالی بر لزوم یک پایگاه امداد و نجات کوهستان در منطقه باباموسی در شهر بجنورد تأکید کرد و یادآور شد: این جمعیت یک پایگاه کوهستان هلال احمر در این منطقه را فعلا برای ارائه خدمت در روز روز پایانی هر هفته برپا کرده است.

محبان افزود: در تلاش هستیم تا موافقت را برای فعالیت هر روزه این پایگاه در این منطقه کوهستانی دریافت کنیم.

وی گفت: فعلا نیروهای این پایگاه هیچ ساختمانی برای

یکشنبه ۱۷/۰۵/۱۴۰۰ سال یازدهم - دور جدید - شماره ۲۳۴۸ - مسلسل ۲۳۴۸

روزنامه صبح استان خراسان شمالی
پست الکترونیک :
Etefaghyeh@gmail.com



نفس کادر درمان خراسان شمالی به شماره افتاد

ظرفیت بیمارستان‌های خراسان شمالی تکمیل شده و به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان، کمبود اکسیژن، امکانات درمانی و کادر درمان در خراسان شمالی محسوس است.

در خراسان شمالی، تعداد مبتلایان بستری شده در بیمارستان‌های استان به عدد ۶۰۰ نفر رسید و طبق آمارها از مراکز تست کرونا، روزانه حدود ۷۰۰ کرونايي جدید در استان تستشان مثبت می‌شود.

به گفته رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی، استان در وضعیت سیاه کرونايي است و بیمارستان‌ها به کمبود اکسیژن روبرو هستند.

به گزارش اتفاقیه، برای اولین بار از شیوع کرونا

وی خاطر نشان کرد: حادثه در طبقه دوم ساختمان چهار طبقه رخ داد و علت آن نشت گاز و ایجاد جرقه کلید برق اعلام شد.

گرونايي با اشاره به نبود خودروی نردبان در استان برای مهار حادثه های آتش سوزی اظهار داشت: خوشبختانه این حادثه مهار شد، تجهیزات ما

مدیرعامل آتش نشانی بجنورد گفت: حادثه انفجار و آتش سوزی در واحد مسکونی گلستان شهر سبب مصدومیت مرد ۳۵ ساله شد.

مجید گرونايي اظهار داشت: این حادثه عصر امروز به سامانه ۱۲۵ اعلام شد و ۲ اکیپ از ۲ ایستگاه آتش نشانی به محل حادثه اعزام شدند.

خشکسالی بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال به کشاورزی خراسان شمالی خسارت زد

توان مانع آن شد و تنها با تصمیم گیری روش های صحیح مدیریتی می‌توان خسارات حاصل از آن را کاهش داد.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی کل اراضی کشاورزی استان را ۳۲۷ هزار و ۹۱۱ هکتار عنوان کرد و گفت: از مجموع این میزان ۱۲۴ هزار و ۵۲۱ هکتار شامل حدود ۳۸ درصد اراضی زراعی آبی ، ۱۶۱ هزار و ۸۸۳ هکتار شامل ۴۹ درصد اراضی زراعی دیم است؛ همچنین ۴۱ هزار و ۵۰۷ هکتار نیز شامل باغ آبی و دیم است.

یوسفی با بیان اینکه از نظر اقلیمی خراسان شمالی در ناحیه خشک و نیمه خشک واقع شده است و متوسط بارندگی طولانی مدت استان حدود ۲۶۳ میلیمتر است، گفت: میزان مصرف آب در حال حاضر حدود ۹۹۷ میلیون مترمکعب در سال است که حدود ۴۸ درصد از منابع آب سطحی و ۵۵ درصد از منابع آب زیرزمینی تأمین می‌شود.

است و فقط با شناخت قانونمندی های حاکم بر آن و انجام روش‌های مناسب می‌توان خسارات این بلایای طبیعی را کاهش داد.

وی گفت: در خشکسالی مراحل مختلفی وجود دارد که در ابتدا با تغییرات جوی از جمله کم شدن بارندگی، افزایش دما و زیاد شدن تبخیر و تعرق اتفاق می افتد و به علت عدم تأمین آب مورد نیاز گیاه و مراتع و جنگل ها خشکسالی به وقوع رخ می دهد و تنش های گیاهی آغاز می‌شود که این تنش‌ها بسته به مدت و شدت آن متفاوت است.

یوسفی افزود: کاهش تولیدات گیاهی کاهش تولیدات دامی را نیز به دنبال دارد و آثار آن به صورت اثرات اجتماعی اقتصادی و زیست محیطی بروز می کند که در این مرحله از وقوع خشکسالی مطلع می شویم در حالی که این مرحله پایان کار بوده و آثار سطحی خشکسالی نمایان شده است. وی گفت: وقوع خشکسالی اجتناب ناپذیر بوده و نمی

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی گفت: خشکسالی بیش از ۲۶ هزار میلیارد ریال به بخش کشاورزی شامل باغی، زراعی، دامی، مراتع و دامپرزشکی این استان در سال زراعی جاری خسارت زد.

عبدالله یوسفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار داشت: از این میزان خسارت، ۱۵ هزار و ۲۲ میلیارد ریال مربوط به بخش زراعی، ۲ هزار و ۱۰۰ میلیارد ریال به باغ ها و بیش ار پنج هزار و ۲۱۵ ریال در حوزه دام و دامپرزشکی بوده است.

وی افزود: همچنین خشکسالی به مرتع و بیابان استان بیش از هزار و ۴۱۴ میلیارد ریال و منابع آبی در بخش کشاورزی حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال خسارت وارد کرده است. یوسفی اظهار داشت: خشکسالی پدیده ای طبیعی است که در سطح جهانی شکل می‌گیرد و به صورت منطقی‌ای نمایان می‌شود و وقوع آن اجتناب ناپذیر

سیل ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بخش دام شیروان خسارت زد

۱۰۷ راس دام ۱۷ دامدار منطقه ترکمن قلعه زیارت این شهرستان شدوی خاطر نشان کرد: به محض اطلاع از وقوع سیل، کارشناسان جهاد کشاورزی و راهداری به منطقه اعزام شدند که طبق برآوردهای صورت گرفته سیلاب به بخش کشاورزی و راهداری ایرنا خسارت وارد نکرده است.وی گفت: علیرغم

بخشدار مرکزی شیروان گفت: وقوع بارندگی و جاری شدن سیل پنج شنبه شب، ۲ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به بخش دام این شهرستان خراسان شمالی خسارت وارد کرد. وی گفت: بارندگی و جاری شدن سیل در زمان دریافت جواب آزمایش خود، ظرفیتنه خانگی را رعایت کنند. سرپرست امور آزمایشگاه‌های دانشگاه علومپزشکی استان اظهار داشت: مراجعه کنندگان پاسخ تست‌های خود را فقط از طریق سامانه http://www.snmh.ac.ir یا ۸۲ خط یگیری کنند و از حضور در مراکز ۱۶ ساعته و آزمایشگاهها جهت دریافت جواب تست خودداری کنند.

آغاز دور جدید واکسیناسیون فرهنگیان در خراسان شمالی

مدیرکل آموزش و پرورش خراسان شمالی گفت: دور جدید واکسیناسیون فرهنگیان از امروز یکشنبه

در استان آغاز می شود. به گفته مودی فرهنگیان همه فرهنگیان رسمی و پیمانی ۱۵ هزار و ۷۶۶ هزار نفر و غیر دولتی و سواد آموزی ۱۹ هزار و ۶۳۱ نفربه علوم پزشکی استان و اسفراین ارائه شده و واکسیناسیون

کشف ۴۷ بسته هروئین و دو اسلحه غیر مجاز در شیروان

کشف شد. ریحانی افزود: همچنین تیم های گشتی پس از کشف یک بسته هروئین و دو اسلحه غیر مجاز به همراه ۱ قیضه اسلحه دو لول غیر مجاز به همراه ۶ عدد فشنگ کشف و ضبط شد. فرمانده سپاه با بیان اینکه پاسداران و بسیجیان

آمدگی کامل برای مقابله با هر تهدیدی را دارند، گفت: همچنین در این ایست و بازرسی از صندوق عقب سنواری پژو پارس سفید ۱ قیضه اسلحه

وینچستر به همراه ۲ فشنگ ساچمه ای کشف شد. ریحانی خاطر نشان کرد: پرونده سه متهم جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

صادرات ایران به افغانستان متوقف شد

به گفته رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران تا زمانی که اپدیمی کرونا ادامه دارد مصرف بنزین به علت استفاده از وسایل حمل و نقل شخصی، همچنان افزایشی باقی می‌ماند. افزایش مصرف بنزین در داخل کشور موجب کاهش صادرات به کشورهای مثل افغانستان می‌شود.

به گزارش اتاقاقیه به نقل از تجارت‌نیوز، مصرف بنزین در کشور در حال ثبت رکوردهای جدید است؛ بر اساس آنچه که مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی در روزهای گذشته عنوان کرده است، میانگین مصرف بنزین در تیرماه سال جاری از ۱۰۷ میلیون لیتر فراتر رفته است.

این رکوردشکنی از آن جهت قابل تامل است که مصرف بنزین در سال گذشته به دلیل افزایش قیمت و سهمیه بندی بنزین و کاهش تردها در مسایه شش وپروس کرونا به طرز چشمگیری کاهش یافته- و به رقم حدود ۴۵ میلیون لیتر در روز رسید اما متوسط مصرف در سال ۱۳۹۹ در کانال ۷۵میلیون لیتر در روز

قرار گرفت.

بنابراین اکنون می توان چنین استنباط کرد که با افزایش مصرف بنزین تا ۱۰۷ میلیون لیتر، سیاست سهمیه بندی و افزایش قیمت بنزین که با آن هزینه های سیاسی و اجتماعی در سال ۱۳۹۸ همراه شد، قرین به شکست است؟

رضا پدیدار، رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران با بیان اینکه «مصرف ۱۰۷ میلیون لیتری بنزین مربوط به یک روز در اواسط تیرماه بوده است» ادامه داد: اینکه چرا به رغم افزایش قیمت بنزین، مصرف این کالا اوج گرفته است، با توجه ماهیت پیچیده داده های مربوط به تقاضا و مصرف حامل های انرژی به ویژه بنزین و گازوییل دلایل متعددی را می‌توان برشمرد. میانگین مصرف بنزین کشور بر اساس آمارهای موجود در سال ۱۳۹۹ حدود ۷۵ میلیون لیتر در روز بوده و امسال در دو فاز، میانگین ۸۴ میلیون لیتر در روز و نهایتا ۹۴ میلیون لیتر را ثبت کرده است. این میانگین مصرف در پیک پاندمی کرونا و استفاده روزافزون مردم

تقویت توان داخلی و رشد سهام شرکت‌های بورسی با لغو تحریم‌ها

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

وزیر امور خارجه

از خودرویی شخصی و همین طور فرا

رسیدن فصل تابستان و مسافرت های تابستانی رقم خورده است.

او در ادامه با اشاره به نتایج مطالعاتی که در کمیسیون انرژی اتاق تهران در مورد عوامل موثر بر مصرف سوخت های فسیلی مانند بنزین و گازوییل و تاثیراتی که این عوامل در تقاضای بنزین دارد،

گفت: این مطالعه دوره زمانی سال‌های ۱۳۴۶ تا ۱۳۹۸ را دربرمی‌گیرد. عوامل تاثیرگذار بر مصرف سوخت طی این سال ها، به ترتیب شامل جمعیت، قیمت نر خ، شماره گذاری خودروهای سبک، تولید ناخالص داخلی، فرهنگ رانندگی،

وضعیت استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی شامل راه آهن، اتوبوس و خودروهای سنگین مسافربری و نرخ مصرف CNG است.

افزایش مصرف بنزین به دلیل کرونا

او با بیان اینکه در زمان اوج گیری شیوع کرونا، رفت و آمد مردم با وسایل نقلیه شخصی افزایش می‌یابد، ادامه داد: با توجه به عواملی که مورد اشاره قرار

داد: اگر ما مصرف را کنترل نکنیم این به معنای کاهش ظرفیت صادراتی کشور است. در شرایطی که کشور به منابع ارزی نیاز دارد، باید نسبت به صرفه جویی در مصرف فرهنگ‌سازی صورت گیرد. از طرفی خودروسازها نیز باید موظف باشند که خودروهایی با بهره وری

بالا در مصرف سوخت تولید کنند. نکته قابل تامل اینکه، میانگین جهانی مصرف بنزین در هر ۱۰۰ کیلومتر، در سال ۲۰۰۰ معادل ۷٫۵ لیتر بود که این عدد اکنون به ۵٫۵ رسیده است. حال آنکه، میانگین مصرف خودروهای ایرانی در مقایسه با مصرف جهانی چیزی حدود ۲ برابر است.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران با بیان اینکه ظرفیت تولید بنزین در کشور ۱۱۵میلیون لیتر در روز است، گفت: ایران بزرگ‌ترین تولیدکننده بنزین در میان کشورهای عضو اوپک است.

پدیدار با اشاره به اینکه ایران تامین کننده بخشی از بنزین و گازوییل مورد نیاز کشورهای عراق،افغانستان، پاکستان، آذربایجان،ارمنستان و گرجستان است،

افزایش تا بیش از ۷۰ درصدی قیمت ماهی و کنسرو آن

آخرین وضعیت تورمی در مورد ماهی نشان می دهد که ماهی قزل آلا حداقل ۷۷ درصد نسبت به پارسال گران شده است.

به گزارش اتاقاقیه به نقل از ایسنا، در بین ماهی های موجود در بازار، ماهی قزل آا معمولا از قیمت مناسبتری نسبت به سایر انواع ماهی دارد. این در حالی است که بررسی تازه ترین گزارش مرکز آمار در رابطه با وضعیت قیمت اقلام خوراکی در تیرماه نشان

می دهد که همین ماهی نیز افزایش قابل توجهی

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا



مصرف، گسترش خدمات حمل و نقل

عمومی و گسترش خدمات الکترونیک

است. فرهنگ غلط مراجعه حضوری به

مراکز خدماتی و فروشگاههای در سال

۱۴۰۰ سبب شد که مصرف بنزین نسبت

به سال گذشته بیش از ۲۰ تا ۲۲ درصد

افزایش پیدا کند.

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

رئیس کمیسیون انرژی اتاق تهران گفت:

ماه‌ی تن ۶۹ درصد گران شد

اما کنسرو ماهی تن دیگر کالای است که افزایش قیمت آن به بیش از ۶۹ درصد نسبت به تیر پارسال می‌رسد هر قوطی ۱۸۰ گرمی ماهی تن در سال گذشته حدود ۱۶ هزار و ۱۰۰ تومان قیمت داشته که در تیر ماه سال جاری به حداقل ۲۴ هزار و ۵۰۰ حدانکر بیش از ۳۰ هزار تومانی می‌رسد. متوسط قیمت خرید یک کنسرو تن ماهی در تیرماه حدود ۲۷ هزار و ۴۰۰ تومان بوده است.

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا

ماهی قزل آلا



میز خبر

علم الهدی: کرونا پهنه‌های شده است تا بسیاری از ضد دینان، علیه محرم و عاشورا تبلیغ کنند

نماینده ولی‌فقیه در خراسان رضوی امروز در دیدار با اعضای ستاد برگزاری مراسم عزاداری محرم، با بیان این‌که اثرگذاری کربلا و عاشورا هم در مسائل تثبیت نظام اسلامی و هم در مقابل استیکار مساله مهمی است، اظهار کرد: کرونا پهنه‌های شده است تا بسیاری از ضد دینان علیه محرم و عاشورا تبلیغ کنند. آیت‌الله سید احمد علم‌الهدی، موضوع مشکل ساز در این مسائل را سوزه شدن هیئات توسط دشمن دانست و ادامه داد: هیئات مذهبی، محور عزاداری سیدالشهدا (علیه‌السلام) هستند؛ پس باید مراقب عملکرد خودشان باشند تا در شرایط این بیماری، بشود بر اساس پروتکل‌های بهداشتی مراسم مذهبی را برگزار کرد، هیئات باید مراقب باشند تا سوزه عملیات روانی دشمن قرار نگیرند.

انتقاد رئیس از نحوه مدیریت کرونا

حجت الاسلام و المسلمین سید ابراهیم رئیسی روز شنبه در جلسه ستاد ملی مقابله با کرونا با بیان اینکه برای تغییر این وضعیت نیازمند اقدام چپادی و چوشی هستیم، تاکید کرد: کار مسئولان اجرایی کشور فقط توصیه نیست و باید ضمانت اجرایی مناسب هم برای تصمیمات گرفته شده در نظر گرفته شود. رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید از انفجار در نحوه مقابله با کرونا خارج شویم و رویکردهای فعالانه اتخاذ شود، تصریح کرد: ضروری است که سازوکارهای متناسب برای بسیج نیروهای داوطلب و نهادهای مردمی طراحی شود. رئیس با اشاره به ضرورت دریافت پیشنهادها تخصصی دانشگاه‌های علوم پزشکی و تجربیات عملی دستگاه‌های اجرایی سراسر کشور برای نهایی کردن طرح تحول در مقابله با کرونا، خاطر نشان کرد: دانشگاه‌های علوم پزشکی و استانداری‌های سراسر کشور هرچه زودتر تجارب یک سال و نیم اخیر در مقابله با کرونا، موانع پیش روی و پیشنهادها تحولی خود را به وزارت بهداشت و وزارت کشور ارسال نمایند.

پاسخ فرمانده هوافضای سپاه به تهدید اسرائیل؛ چنین غلطی نخواهند کرد

سردار امیر علی حاجی‌زاده فرمانده نیروی هوافضای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در واکنش به ادعای رژیم صهیونیستی و آمریکایی‌ها در خصوص نقش داشتن جمهوری اسلامی ایران در مورد هدف قرار گرفتن کشتی متعلق به این رژیم در دریای عمان و تهدید عنوان شده مبنی بر اینکه «به این حمله پاسخ قریب‌الوقوعی می‌دهیم»، تصریح کرد: ایران امتحان پس داده است و نیازی به آزمایش مجدد ندارد؛ اگر دوست دارند، ایران را آزمایش کنند. وی گفت: آنها پیش از این ما را آزمایش کردند و می‌دانند که با چه پاسخی روبرو خواهند بود؛ ما هم قدرت و هم اراده به کارگیری از قدرت را داریم؛ بنابراین بدانند که اگر خواهند جسارتی علیه جمهوری اسلامی ایران بکنند، حتما جواب سختی خواهیم داد و آن‌ها چنین غلطی نخواهند کرد.

اگان: وزارت بهداشت، وزارت رفاه و شهرداری تهران شهرداری پیشنهاد شده و شهرداری را انتخاب می‌کنم

زاکانی در نشست با جمعی از اساتید، نخبگان و فضایی حوزه علمیه قم با اشاره به اینکه تعدادی از اعضای شوروی شهر تهران موضوع شهرداری تهران را با من مطرح کردند و من این موضوع را به صحت با سراسر قوا منوط کردم، افزود: در صحت با رئیس مجلس و رئیس جمهور، ایشان پیشنهاد، وزارت رفاه، وزارت بهداشت درمان و آموزش

پزشکی و ریاست دفتر ریاست جمهوری را مطرح کردند. نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: بین حضور در شهرداری تهران و حضور در کابینه نتیجه گرفتیم که در شرایط کنونی و افزایش ناراضی‌های مردم از شهرداری تهران و نیاز تهران به تحول فرهنگی و اجتماعی در شهرداری تهران حاضر شوم.

خبر عدم امضای اعتبار نامه ریسی توسط املی لاریجانی تأیید شد

هادی طحان نظیف، سخنگوی نگهبان در واکنش به امضا نکردن اعتبار نامه ابراهیم ریسی، رئیس جمهور توسط املی لاریجانی، عضو شورای نگهبان گفت که این موضوع از نظر قانونی خدشه‌ای در اعتبارنامه ایجاد نمی‌کند. هادی طحان نظیف در نشست خبری خود همچنین گفت که باید این نکته را هم بگویم که اعتبارنامه رئیس جمهور منتخب قبل از مراسم تنفیذ امضا شد. «انتخاب»

علی لاریجانی خطاب به شورای نگهبان: مهر محرمانه نامه عدم احراز صلاحیت من را بردارید

دفعه لاریجانی درباره اظهارات امروز هادی طحان نظیف سخنگوی شورای نگهبان اطلاعیه‌ای صادر کرده است. متن پاسخ دفتر لاریجانی به شرح زیر است: سخنگوی شورای نگهبان در اولین نشست خبری خود فرموده‌اند: «دلایل عدم احراز صلاحیت آقای علی لاریجانی به ایشان اعلام شده است». متن زیر، تکمله‌ی دکتر علی لاریجانی است در ادامه‌ی اظهارات سخن‌گوی محترم:

شورای محترم نگهبان

با سلام؛

احتراماً سخنگوی محترم آن‌شورا اعلام فرمودند، دلایل عدم احراز اینجانب را اعلام نموده‌اید. متأسفانه نامه‌ای که اخیراً برای اینجانب ارسال فرمودید با مهر محرمانه است که از طریق اینجانب به دلیل محرمانگی قانوناً قابل انتشار نیست؛ مرحمت فرمایید مهر محرمانه نامه را حذف نمایید تا بتوانم نامه‌ی شورا را برای اطلاع عموم علنی نمایم.

بنده‌ی خدا؛ علی لاریجانی

۱۶ مرداد ماه ۱۴۰۰

نظر آیت الله جوادی املی درباره مدیریت فضای مجازی

آیت‌الله عبدالله جوادی املی از مراجع تقلید گفت: اگر آدم درستی باشیم، نباید ترسی از فضای مجازی داشته باشیم. این مرجع تقلید با انتشار یک مطلب در شبکه اجتماعی توئیتر آورده است: اگر واقعا ما آدم درستی باشیم، ترسی نداریم که فضای مجازی چه چیزی را می‌خواهد منتشر کند. در ادامه این مطلب آمده است: اگر کسی چیزهای دروغی را منتشر کرد، محاکمه بشود اما ما اگر با طهارت زندگی کنیم، از دنیای مجازی باکی نیست. به نظر می‌رسد این توییت برگرفته از اظهارات اخیر آیت الله جوادی املی در دیدار با رئیس قوه قضائیه بوده است. این مرجع تقلید در این دیدار گفته: «درباره فضای مجازی اگر واقعا ما آدم‌های صالحی باشیم ترسی نداشته باشیم که دیگری بگوید این چه چیزی را می‌خواهند منتشر کنند؟ ما وقتی که درست باشیم حرف ما، رفتار ما، مطابق باشد اینها چه چیزی را منتشر می‌کنند؟ اگر یک سلسله چیزهای خلاف را منتشر کنند که آن راه دارد و می‌شود از آنها جلوگیری کرد، مثلا اگر کسی چیزهایی دروغی را منتشر کرد، محاکمه بشود بعد دیگران حسابش را می‌کنند، اما ما اگر با طهارت زندگی بکنیم، از دنیا مجازی باکی نیست». (دیدار رئیس قوه قضائیه، ۱۴۰۰/۵/۱۶)

بای میوه های ممنوعه به کشور باز شد

آمارهای گمرک از افزایش واردات عجیب برخی از اقلام غیر ضروری به ارزش ۴ میلیارد دلار خبر می‌دهد. در سال ۹۰ وزارت جهاد کشاورزی واردات هر نوع میوه گرمسیری به جز انبه، نارگیل، موز و آناناس را ممنوع کرد و به گمرک مجوز ترخیص آن‌ها را نداد، اما با وجود این ممنوعیت‌ها در سال ۹۹ بیش از ۱۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دلار صرف واردات میوه‌های گرمسیری از جمله پشن فروت و لیچی شده است؛ در حالی که بررسی‌ها نشان می‌دهد، علاوه بر واردات پشن فروت و لیچی، پوره‌های حاصل از آن‌ها هم وارد کشور می‌شوند و طبق آمار رسمی گمرک سالانه مقدار زیادی ارز صرف واردات این اقلام می‌شود، به عنوان مثال در بهار ۲۰۱۴۰۰، ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار دلار صرف واردات پشن فروت و لیچی شده است. ایستگاه خبرنگاران

ماجرای عجیب حقوق ۲۵۰ میلیونی روحانی

شرق نوشت: دیروز حجت‌الاسلام حسن توپوزی، نماینده اصولگرای مجلس، درباره بازنتستگی حسن روحانی با بیان اینکه کنترل کردن افزایش‌های بی‌رویه حقوق‌ها واجب است، تصریح کرد: این درآمدهای شرکت آبه، برق و بانک‌های خصوصی باید کنترل شوند؛ اینکه رئیس جمهور برای بازنتستگی ماهی ۲۵۰ میلیون دریافت کند غلط است؛ اگر ۲۵ تا ۳۰ میلیون باشد اشکالی ندارد اما ۲۵۰ میلیون باید کاسته شود. درباره حواشی حقوق حسن روحانی چندین پیش روایط عمومی نهاد ریاست‌جمهوری اطلاعیه‌ای منتشر کرد و به توضیح آنچه در دستمزد حسن روحانی بعد از بازنتستگی رخ خواهد داد، توضیح داد که حال برداشت اشتباه از رقم ۲۵۰ میلیون تومانی ناشی از نخواندن آن توضیحات است.

وقتی لاریجانی رد صلاحیت می‌شود، تکلیف اصلاح طلبان روشن است

غلامعلی رجایی، چهره سیاسی اصلاح طلب اظهار کرد: نسخه آقای هاشمی برای برجام کماکان نسخه شفابخش ماست و باید مصوبه مجلس توسط خود مجلس با مصوبه جدیدی اصلاح شود. اصلاح طلبی امروز بیشتر یک جریان نخبگانی سیاسی است تا جریان مردمی و کسانی که به سید رای آنها میل می‌کنند، آزا خاکستری است که چندان سیاسی نیستند و معمولاً در تقابل با مردم به جناحی مایل شده و رای می‌دهند. در این دوره اصلاح طلبان نتوانستند اقبالی از آزا خاکستری داشته باشند نوع چنین در این دوره همه حوزه اصلاح طلبان را از رسیدن به پاسور باز داشت وقتی لاریجانی رد صلاحیت می‌شود تکلیف اصلاح طلبان روشن است. اپرنا

مراسم تحلیف، نماد اشرافی گری بود

مسیح مهاجری در روزنامه جمهوری اسلامی نوشت: آقای رئیسی در زمان ثبت‌نام برای شرکت در انتخابات ریاست جمهوری اعلام کرد من رقیب هیچ جناح و فردی نیستم و رقیب من فقط فساد و اشرافی گری است. این شمار خوب اگر بخواهد عملی شود، رئیس جمهور جدید باید از تشریفات بپرهیزد و این برهیز را از روز ورود به دفتر کار خود شروع کند. مراسم تحلیف آقای رئیسی، متأسفانه با اقداماتی همراه بود که نه تنها نشانی از پارسائی نداشت بلکه نمادی از آلوده شدن به تشریفات زاید بود.

افزادی که دستور العمل مجالس عزاداری را ابلاغ کرده اند، حتی یک بار هیات گرفته اند

اعتماد نوشت: تعداد فوتی‌های رسمی به بالای ۴۵۰ رسیده است و اگر تعداد واقعی را براساس محاسبات دقیق انجام شده سال گذشته حساب کنیم، روزانه چهار رقمی خواهد بود. مرگ و میر به افراد میانسال و جوان نیز رسیده است. در چنین شرایطی کاشف به

عمل آمده است که با دستورالعمل ستاد کرونا مراسم محرم برقرار می‌شود. در فضای بسته یک‌سوم ظرفیت یا در فضای باز یک‌چهارم ظرفیت یعنی چه؟ مگر هوایما و اتوبوس و سینماست که تعداد صندلی آن مشخص باشد؟ به علاوه مگر افراد جای ثابتی می‌نشینند که کنترل شوند؟ ظاهراً نویسنده دستورالعمل یک بار هم در هیات عزاداری حضور نداشته، و داشته و خواسته با نوشتن این ضوابط بی‌ضمانت اجرا از خودش رفع تکلیف کند.

سه فرمان پیشنهادی جلیلی به رئیسی در روز اول دولت

یک کاندیدای انتخابات ریاست جمهوری با انتشار یک توییت «سه فرمان پیشنهادی به رئیس جمهور در روز اول دولت سیزدهم» را مطرح کرد. سعید جلیلی عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام و یکی از کاندیداهای سیزدهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری با انتشار یک ویدئو از جلسات دولت سایه در صفحه توئیتری خود، سه اقدام را به عنوان «سه فرمان پیشنهادی به رئیس جمهور در روز اول دولت سیزدهم» مطرح کرد.

جلیلی نوشت: «سه فرمان پیشنهادی به رئیس جمهور در روز اول دولت سیزدهم؛

۱. انتشار عمومی اطلاعات مدیران و اعضای هیئت مدیره شرکت‌های دولتی

۲. اجرای طرح سفر

۳. الکترونیکی کردن پرونده‌های سلامت»

درخواست حق شناس از رئیسی در خصوص رفع تحریم‌ها

یک چهره سیاسی اصلاح طلب گفت: من فکر می‌کنم اگر آقای ریسی بخواهد وارد بحثی جدی برای عبور از موانع شود و سد، پیش روی ملت به نام تحریم‌ها را رفع کند، هیچ راهی جز برجام ندارد. «محمدجواد حق شناس»، چهره سیاسی اصلاح طلب، در گفت و گو با برنا در رابطه با سنگ اندازی برخی طرح‌ها بر سر راه دولت‌ها گفت: من فکر می‌کنم اگر آقای ریسی بخواهد وارد بحثی جدی عبور از موانع شود و سد پیش روی ملت به نام تحریم‌ها را رفع کند، هیچ راهی جز برجام ندارد و باید بتواند با زبانی که مناسب حال بین المللی است از حقوق مردم ایران دفاع کند تا بتواند، از رنج و سختی و فلاکت و نخوتی که به واسطه تحریم‌ها سهم مردم ایران شده، جلوگیری کند. او افزود: ریسی برای اینکه بتواند به رویکردی کارآمد برسد ابتدا به یک توافق و هماهنگی حداکثری در داخل کشور نیاز دارد. در این مرحله آقای ریسی باید به کشورهای غربی بگوید که رسیدن به توافق نیازمند توافق در سطح کلان تری است که آقای روحانی و نمایندگان وزارت خارجه نمی‌توانستند به تهیایی آن را نمایندگی کنند. در این مرحله آقای ریسی باید بتواند مساله را حل کند. با اختیار تام و بدون وجود موانعی که در گذشته شاهد شکل گرفتن آنها برای دولت روحانی بودیم، این موقعیت را رفع کند و بتواند در مذاکرات به نتیجه معقول برسد. حق شناس با تاکید بر لزوم اجماع ملی در شرایط فعلی کشور گفت: آقای ریسی به نوعی حوزه‌ای از قدرت را نمایندگی می‌کند؛ اجزای این حوزه قدرت چه در قوه مقننه و چه در قوه قضائیه و چه قوه مجریه جایگاه خود را در نتیجه سیاست‌ها پیدا کرده و نشسته‌اند. لذا در اینجا برای هماهنگی حداکثری و تلاش برای اینکه برخی از رقابت‌های درونی، جناح‌های قدرت و دیدگاه‌ها مانعی برای ایشان درست نکند باید کار را با گفتگو پیش ببرد.

عکس روز

xباز دید خبرنگاران خراسان شمالی از صنایع تولیدی شیروان

جمعی از خبرنگاران و اصحاب رسانه استان خراسان شمالی روز سه‌شنبه، از برخی صنایع تولیدی شیروان از جمله شرکت آفاق قوم خراسان، شرکت بهنوش ایران و کارخانه قند این شهرستان بازدید کردند.
عکاس: وحید خادمی

